様式1

一般競争入札参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日

あいちトリエンナーレ実行委員会

会長　大村　秀章　　殿

住　　所

商号又は

名　　称　　　　　　　　　　　　　　印

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

下記の一般競争入札に参加を希望しますので、必要書類を添えて申請します。

なお、申請書その他提出書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日

　　平成25年5月28日

２　業務名

「あいちトリエンナーレ2013」に係る普及教育リーフレット印刷業務

３　入札参加資格確認申請書記載責任者（申請書の内容の問合せに応答できる方）

　　　入札者名

　　　担当者名

　　　電話番号

電子メールアドレス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式２
申　　立　　書

平成　　年　　月　　日

あいちトリエンナーレ実行委員会

会長　大村　秀章　殿

住　　所

商号又は

名　　称　　　　　　　　　　　　　　印

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

１　当社は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しません。

２　当社は、公告の日から本日までの期間において、「愛知県が行う事務及び事業からの暴力団排除に関する合意書」（平成23年3月31日付け愛知県知事等・愛知県警察本部長締結）に基づく排除措置を受けておりません。
　　なお、本日から開札の日までの期間において、当該合意書に基づく排除措置を受けた場合は入札に参加いたしません。
　以上のこと及び提出した書類について事実と相違ないことを誓約します。

　なお、事実と相違している場合は、いかなる不利益な取扱いを受けても異議を申立てません。また、それにより、損害を与えた場合は無条件で賠償します。

様式３

納入実績等証明書

平成　　年　　月　　日

　あいちトリエンナーレ実行委員会

会長　大村　秀章　　殿

                      　　  入　札　者

                         　   住所

(法人にあっては所在地)
                          　  氏名 　　　　　　　　　　　     (
(法人にあっては法人名及び代表者氏名)
　あいちトリエンナーレ実行委員会が行う下記業務に係る入札に関し、下記のとおり契約実績を有することを報告します。

記
	業　務　名
	「あいちトリエンナーレ2013」に係る普及教育リーフレット印刷業務

	公告年月日
	平成25年5月28日（火）

	契約履行の

実     績

 （発注者、

 業務内容、

 賃貸借期間）

	備　　考

様式４
入　　　札　　　書

平成 　  年　　月　　日

あいちトリエンナーレ実行委員会

　会長　大村　秀章　殿
　　　　　　　　　　　　入札者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

（名称及び代表者氏名）

　下記のとおり入札します。

記

	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

ただし、「あいちトリエンナーレ2013」に係る普及教育リーフレット印刷業務

※１ 用紙の大きさは日本工業規格Ａ４とする。

※２ 金額の数字はアラビア数字を用い頭に金を記入のこと。

様式４－２
封筒の書式

（表）

（裏）

様式５

入札辞退届

平成　　年　　月　　日

あいちトリエンナーレ実行委員会
　　会長　大村　秀章　　殿
　　　　　　　　　　　　入札者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

（名称及び代表者氏名）

下記について、入札を辞退します。

記

　１　調達内容

「あいちトリエンナーレ2013」に係る普及教育リーフレット印刷業務
２　辞退理由

※ 用紙の大きさは日本工業規格Ａ４とする。

朱書

すること

  あいちトリエンナーレ実行委員会

会長　大村秀章 殿

  平成25年6月7日開札

   調達内容

「あいちトリエンナーレ2013」に係る普及教育リーフレット印刷業務

入札書在中

入  札  者

          所在地

          氏  名

          （名称及び代表者氏名）

印

印